
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GOBETTI – DE LIBERO” 

 
Via San Magno snc  
04022 FONDI (LT) 

Codice Fiscale: 90068340596 Codice Meccanografico: LTIS026005 
 

PROT. 0005647 
Provvedimento n. 22 data 15/12/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.5 
in data 19/01/2021; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione:  FESR - Digital board- Avviso 
28966 del 06/09/2021; 
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 93.387,67 euro. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 
2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR) 
93.387,67 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P2107 2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) 

93.387,67 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P2107 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

93.387,67 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 
 
FONDI, 15/12/2021 
                  Firmato Digitalmente 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Rosalba Rosaria Bianchi 

 


	Via San Magno snc
	04022 FONDI (LT)
	Codice Fiscale: 90068340596 Codice Meccanografico: LTIS026005

		2021-12-15T12:37:42+0000
	BIANCHI ROSALBA ROSARIA




